附件1：

物业服务收费备案申请（样式）

文号：

     物价局：

根据《广东省物价局、广东省住房和城乡建设厅关于物业服务收费管理办法》（粤价〔2010〕1号）和《汕头市物价局汕头市房产管理局关于规范物业服务收费问题的通知》（汕价〔2011〕264号）的有关规定，现向你局申请实行政府指导价物业服务收费备案。

公司简介……

申请收费备案的小区（或物业）简介……

申请备案的政府指导价物业服务收费标准为：……。

特此申请。

 附件：1.1 物业服务收费备案表

   1.2 物业服务企业营业执照、资质证书及组织机构

       代码证复印件

   1.3 与业主协商确定具体收费标准签订的物业服务

协议复印件。

申请单位（盖章）

年 月 日

附件2：

物业服务收费备案表（样式）

年   号

                                      面积单位：平方米

	申请单

位情况
	名 称

	法  人

	企业资质

	地 址

	邮  编

	联系电话

	备案
物业

基本

情况
	小区

名称

	负责人

	投入使

用时间

	地址

	邮编

	联系电话

	服务

等级

	占 地
面 积

	建 筑

面 积

	车位车库情况

	建筑用
地面积

	住  宅
面  积

	道  路
面  积

	商  铺
面  积

	绿  化
面  积

	办公楼
面  积

	实行政府指导价物业服务收费备案标准（元/平方米·月）

	类型
	原执行

标  准
	原执行

时  间
	申请备

案标准
	执行
时间
	户数
	面积
	备注

	无电梯住宅

	带电梯住宅

	自有车位

	自有车库

	申请单位（盖章）

年 月 日
	    物价局（盖章）

年 月 日

注：本表一式二份，一份受理部门存档，一份盖章后退申请单位。
附件3：

备  案  回  执（样式）

汕   价物备〔20  〕   号

        公司：

你公司      小区实行政府指导价物业服务收费备案材料悉。你单位的申请资料齐全，申请备案的收费标准符合政府指导价管理有关规定，同意备案。请你公司严格按以下要求执行。

一、实行政府指导价的物业服务收费必须严格按备案标准执行，如需调整，应重新申请备案，未经备案，不得随意调整执行标准。

二、新建商品房销售时，应当按照《广东省物价局关于商品房销售明码标价的规定》（粤价〔2011〕106号）和《汕头市物业服务收费公开指导性意见》（汕价〔2011〕266号）的要求，做好物业服务收费信息的公示工作。

三、物业服务企业应按广东省物价局、广东省建设厅《 转发国家发展改革委、建设部<关于印发物业服务收费明码标价规定>的通知》（粤价〔2004〕246号）和《汕头市物业服务收费公开指导性意见》（汕价〔2011〕266号）要求,做好物业服务收费明码标价工作。

附表：物业服务收费备案表（    年  号）

    物价局（盖章）

        年 月 日

注：本文书一式二份，受理部门、申请单位各一份

受理部门：                            联系电话：
附件4：

物业服务收费备案意见（样式）

年  号

        公司：

你公司      小区实行政府指导价物业服务收费备案材料悉。下列事项与价格法律、法规、政策规定不符：

1.…………

2.…………

3.…………

根据有关规定，提出如下意见：

1.…………

2.…………

3.…………

请根据上述意见修改后重新申请备案。

                                         物价局（盖章）

      年  月 日
PAGE
—4—